
Pachet consumabile motoferatraie Stihl

I.D.: 64039168

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 821,49 RON - 821,49 RON

Descriere: Produse consumabile: MS 231: - Pila rotunda 4.0x200mm 56057724006 / 1 buc= 6.72 lei fara TVA / 18 buc= 120.96 lei fara TVA. -LANT 63PS 3/8"P 1.3mm 3617 / 1 buc=51.15 lei fara TVA / 3 buc= 153.45 lei fara TVA - Sina 40cm 1.3mm 3/8" 30050004813 / 1 buc=148.76 lei fara TVA / 3 buc=446.28 lei fara TVA MS261: -Pila rotunda 4.8x200mm 56057724806 / 1buc=6.72 lei fara TVA / 15 buc= 100.80 lei fara TVA.
